
UCHWAŁA NR XVI/225/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 
Z DNIA 20 SIERPNIA 2025 R. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi publicznej gminnej działki o numerze ewidencyjnym 
196 obręb Pasieka Otfinowska, gmina Żabno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. 1456 z późn zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Tarnowskiego, Rada Miejska w Żabnie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę zlokalizowaną na części działki ewidencyjnej nr  
196 obręb 0016 Pasieka Otfinowska, gmina Żabno. 

§ 2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej wymienionej w § 1 został oznaczony na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Id: 6E5670EB-943F-4AFC-8DF5-F8F16D090042. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XVI/225/25

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Id: 6E5670EB-943F-4AFC-8DF5-F8F16D090042. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVI/225/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


